
2023年 8 月 10 日 
 

電子辞書追加コンテンツ「中日辞典 第３版」をお使いのお客様へ 

 
平素より、カシオ電子辞書（EX-word）をご活用いただきありがとうございます。 
この度、電子辞書追加コンテンツ「中日辞典 第 3版」において、品詞表示の   

【助動詞】が【助詞】として表示されてしまう誤りがあることが判明しました。 
ご利用中のお客様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと深くお詫び申し上げますとと

もに、該当製品ついて以下の更新方法にて正しい内容に修正させていただきますことをご
案内申し上げます。 
 
＜対象商品型番＞ 
電子辞書本体：XD-SX7300/XD-SR7300 
中国語追加コンテンツ：XS-SH24DL-B 
 
＜更新方法＞ 
 2023 年 8月 7 日より各機種のアップデータを CASIO Educational Libraryで公開してお
ります。電子辞書を CASIO Educational Library に接続するとアップデート画面が表示さ
れますので、画面の誘導に沿ってアップデートを実施してください。 
 
＜お問い合わせ先＞ 
 アップデート方法について不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 
 また個別対応が必要なお客様に関しても、下記にて承ります。 
  
 【電子辞書】お問い合わせ窓口（電話） 
 電話番号：0120-088926 
 受付時間：月曜日～土曜日 AM 9:00～PM 5:30（日・祝・弊社指定休業日は除く） 
 営業日や指定休業日の詳細は下記URL より営業カレンダーをご確認ください。 
 https://www.casio.com/jp/support/exword/inquiry/advice/ 
 
 メール（お問い合わせフォーム） 
 https://www.casio.com/jp/support/exword/inquiry/mail_agreement/ 

https://www.casio.com/jp/support/exword/inquiry/advice/
https://www.casio.com/jp/support/exword/inquiry/mail_agreement/

	電子辞書追加コンテンツ「中日辞典 第３版」をお使いのお客様へ

